– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

A股股份暫停買賣之公告

兹提述東方電氣股份有限公司（「本公司」）日期為二零一七年三月九日
和二零一七年八月三十一日的公告，本公司日期為二零一七年十一月
七日通函，內容有關建議發行股份購買資產（「本次交易」）。除文義另有
指明外，本公告所用之詞業與公告及通函所界定者具有相同涵義。

本 公 司 於 二 零 一 八 年 二 月 一 日 收 到 中 國 證 券 監 督 管 理 委 員 會（「中 國
證監會」）通知，中國證監會上市公司併購重組審核委員會（「併購重組
委」）將於近日召開工作會議，對公司本次發行股份購買資產暨關聯交
易事項進行審核。根據《上市公司重大資產重組管理辦法》等相關規定，
上市公司收到中國證監會發出的上述通知後，須立即公佈有關事實並
申請於併購重組委審核期間暫停買賣股份。依據上述規定，本公司A

股股份將於二零一八年二月二日起暫停買賣。待公司收到併購重組委
審核結果後本公司A股股份將恢復買賣。

– 2 –

於本公告日期，本公司並不知悉本次交易能否獲得併購重組委批准。本
公司將於收到併購重組委審核結果後發佈進一步公告。本公司董事會
經作出在相關情況下有關本公司事宜的合理查詢後確認，本公司目前
並不知悉任何必須公佈以避免本公司證券出現虛假市場的資料，或根
據證券及期貨條例（香港法例第571章）第XIVA部任何須予披露的內幕消息。

承董事會命
東方電氣股份有限公司

龔丹

公司秘書

中華人民共和國 •四川 •成都
二零一八年二月二日

於本公告刊發日期，本公司董事如下：

董事： 鄒磊、張曉侖、黃偉、徐鵬及張繼烈

獨立非執行董事： 陳章武、谷大可及徐海和